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

P-rom:		  92 m2

Etasje:

3. etg. 

Pris:	

6.690.000,-

3.9 m²
Omkledning

5.4 m²
Gang

40.7 m²
Stue/kjøkken

3.3 m²
Gang

2.2 m²
Bod

3.7 m²
Vaskerom

4.6 m²
Bad

10.8 m²
TV-stue/Sov.

2.9 m²
Bad

7.2 m²
Terrasse

13.8 m²
Terrasse

11.3 m²
Sov

VannskapEL-skap

Innglasset

MÅL:

TEGN NR: REV.

TEGN AV:

DATO: ANSV: KONTR:

NIVÅ

TEGNING

Gnr/Bnr:
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SALGSPLANER

KONGSGÅRD PARK BT2

MSP

16.09.2020

A-20.V08.02

Leilighet V8.02

MSP MSP

REV ENDRINGER DATO UTF. KONTR.

BRA inkl. innglasset balkong:    109,3m2

P-rom:    92m2

S-rom:      17,3m2

Plassering:

N

S

ØV

41

Parkbygget

Portalbygget

Felleslokale

Kongsgård Allé

40 41

Foto fra leilighet V8.03
 →
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Foto fra leilighet V8.03
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Leilighetstype V11C.02

BRA m/inngl. terr.: 	138 m2

P-rom:		  119 m2

Etasje:

2. etg. 

Pris:	

8.190.000,-

53.3 m²
Stue/kjøkken

4.5 m²
Omkledning

16.5 m²
Gang

4.1 m²
Bad

12.1 m²
Sov

6.7 m²
Sov

18.4 m²
Terrasse

11.8 m²
Terrasse
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7.4 m²
TV-stue

4.3 m²
Bad

3.2 m²
Vaskerom
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SALGSPLANER

KONGSGÅRD PARK BT2

EEG

16.09.2020

A-20.V11.02 C

Leilighet V11.02C

MSP MSP

BRA inkl. innglasset balkong:   137.9m2

P-rom:      119.5m2

S-rom:      18.4m2

REV ENDRINGER DATO UTF. KONTR.

Plassering:

N

S

ØV
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Parkbygget

Portalbygget

Felleslokale

Kongsgård Allé
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Foto av fasade. Juni 2023.
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Nøkkelinfo fra Vestbygget: 

Selger:
Kongsgård Eiendom AS. Alle opplysninger i 
salgsoppgaven er godkjent av eier.

Totalentreprenør:
Mur i Sør AS, Lundeveien 99, 4640 Søgne

Adresser:
Boligene har adressene Bispegra 2, Bispegra 4 og 
Bispegra 6.

Beskrivelse av prosjektet:
Første byggetrinn (Parkbygget) består av 19 
selveierleiligheter. 2. byggetrinn (Portalbygget) består 
av 30 leiligheter. 3. byggetrinn (Vestbygget) består av 54 
leiligheter. Totalt 103 leiligheter.

Matrikkelnummer:
Alle leilighetene har eget seksjonsnummer.

Tomteareal:
Totalt ca. 5 mål. Noe avvik vil forekomme ved endelig 
oppmåling.

Beskaffenhet:
Tomten leveres parkmessig opparbeidet i henhold til 
utenomhusplan –endringer vil forekomme.

Areal boliger:
Arealene som er oppgitt på tegninger i denne 
salgsoppgave og i prisliste, er angitt i bruksareal (BRA) 
som er boligens mål innvendig, innbefattet innvendige 
boder, vegger, sjakter og inn glasset terrasser, men ikke 
medregnet yttervegg.

I tillegg opplyses P-rom – dette er (litt forenklet uttrykt) 
boligens BRA fratrukket innvendig boder og veggene til 
disse. Innglasset terrasser er ikke medregnet i P-rom.

Energimerking:
Når en bolig selges før den er ferdig bygget skal 
selger oppfylle plikten ved å garantere for energi- og 
oppvarmingskarakter og lage fullstendig energiattest 
ved ferdigstillelse. Normalt påregnes i energiklasse B, 
man kan dog ende opp med lavere energiklasse uten at 
dette anses som en mangel.

Ferdigattest:
Det foreligger midlertidig brukstillatelse.

Parkering:
Parkeringsplass kommer i tillegg til kjøpesummen og 
koster kr. 350.000,- Kjøp av parkeringsplass er for øvrig 
frivillig i Kongsgård Park.

Parkeringsplass og bod vil ligge som seksjonens 
tilleggsdel ved seksjonering. Selger forbeholder seg 
imidlertid retten til å organisere rettighetene på en 
annen måte dersom dette finnes hensiktsmessig.

Arkitekt i samarbeid med selger forbeholder seg retten 
til å organisere parkeringsplasser og boder på den 
måten som finnes mest hensiktsmessig før overtakelse. 
Eventuelle overskuddsplasser skal tilhøre selger, som 
fritt kan omsette eller leie ut disse.

Det vil være handikapplasser tilgjengelige i 
boligsameiet. Disse tildeles beboere som har behov for 
det. De andre beboere, som eventuelt får tildelt HC-
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